
Uchwała  Nr  II/6/2006
Rady Powiatu w Policach
z dnia 8 grudnia 2006 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej

Na  podstawie  art.  16  ust.  1  i   2   oraz   art.  19  ustawy  z  dnia  5 czerwca 1998 r. 
o  samorządzie  powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759)

Rada Powiatu w Policach uchwala, co następuje:

§ 1

Powołuje się Komisję Rewizyjną w następującym składzie osobowym:
1) Władysław Borowski – Przewodniczący,
2) Mariusz Sarnecki – Zastępca Przewodniczącego,
3) Izabela Wesołowska-Kośmider – Sekretarz,
4) Waldemar Echaust – Członek.

§ 2

Komisja Rewizyjna opiniuje wykonanie budżetu Powiatu Polickiego i występuje z wnioskiem 
do Rady Powiatu w Policach w sprawie udzielenia lub nieudzielania absolutorium Zarządowi 
Powiatu w Policach, a także wykonuje inne zadania w zakresie kontroli zlecone przez Radę 
Powiatu w Policach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

 Cezary Arciszewski


	Rady Powiatu w Policach

